ДОДАТОК
[bookmark: _GoBack]до рішення 28 позачергової сесії Мукачівської
міської ради 8-го скликання
 №____
СПИСОК
підприємств, установ, організацій, яким затверджується проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування:

	№ п/п
	Назва юридичної особи
	Код ЄДРПОУ
	Адреса земельної ділянки
	Номер будинку
	Площа земельної ділянки,
га
	Код КВЦПЗ
	Цільове призначення земельної ділянки
	Кадастровий номер
земельної ділянки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Управління освіти, культури, молоді та спорту Мукачівської міської ради
	02143413
	м. Мукачево 
вул. Духновича Олександра
	1
	0,1012
	03.05
	Для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-просвітницького обслуговування
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Секретар міської ради                                                                                                                               Олександр ГОРЯЧКУН

